

---

# BRØCHNER ApS

**CVR-nr.: 29820422**

Drachmannsvej 6 st  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2024**

---

**Elise Brøchner Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRØCHNER ApS  
Drachmannsvej 6 st  
2930 Klampenborg  
e-mailadresse: elise@broechner.biz  
CVR-nr.: 29820422  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivningsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et overskud på kr. 370.196, hvilket efter ledelsens opfattelse er meget tilfredsstillende. Selskabets afkast af værdipapirbeholdning anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.647.318</b>	<b>1.678.278</b>
Personaleomkostninger	1	-1.339.340	-1.347.113
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>307.978</b>	<b>331.165</b>
Andre finansielle indtægter		174.660	14.733
Øvrige finansielle omkostninger		-5.698	-267.703
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>476.940</b>	<b>78.195</b>
Skat af årets resultat		-106.744	-18.810
<b>Årets resultat</b>		<b>370.196</b>	<b>59.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		502.000	58.900
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.200
Overført resultat		-131.804	-56.715
<b>I alt</b>		<b>370.196</b>	<b>59.385</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		10.500	10.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.500</b>	<b>10.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.500</b>	<b>10.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		637.750	502.875
Tilgodehavende skat		0	39.543
Andre tilgodehavender		0	394.433
Periodeafgrænsningsposter		12.363	14.030
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>650.113</b>	<b>950.881</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.292.197	1.118.630
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.292.197</b>	<b>1.118.630</b>
Likvide beholdninger		1.046.787	588.808
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.989.097</b>	<b>2.658.319</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.999.597</b>	<b>2.668.819</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.230.351	1.362.155
Forslag til udbytte		502.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.857.351</b>	<b>1.546.055</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.927	9.861
Skyldig selskabsskat		24.231	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		566.693	421.403
Periodeafgrænsningsposter		515.395	691.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.142.246</b>	<b>1.122.764</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.142.246</b>	<b>1.122.764</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.999.597</b>	<b>2.668.819</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-1.190.393	-1.201.768
Pensionsbidrag	-82.044	-79.692
Andre omkostninger til social sikring	-66.903	-65.653
	<u>-1.339.340</u>	<u>-1.347.113</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af kontorlokaler udgør årligt kr. 48.432. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Ingen uopsigelighedsperiode. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 12.108.

Herudover ingen eventualforpligtelser udover de sædvanlige forretningsmæssige.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer mv.	<u>1.292.197</u>
Heraf indregnet urealiseret kursregulering i resultatopgørelsen	<u>107.283</u>

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1